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PREFEKTI T QARKUT SHKODERNe™ 2 o7/ o

Nr. 499/1 prot. Shkd’d"{n méL08:

Lénda: Mbi Vendimin nr. 40, daté 25.07.2025 t& Késhillit Bashkiak Vau Dejés

KESHILLI BASHKIAK VAU DEJES

Prefekti i Qarkut Shkodér, né zbatim t& detyrave t& tij funksionale t& pércaktuara né ligjin nr.
107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, neni 8, shkronja “a”, t& Urdhérit t¢ Kryeministrit nr. 21, daté
05.02.2025 “Pér detyrat té administratés s& Prefektit t& Qarkut”, t& Urdhérit t¢ MB nr. 39, daté
20.02.2025 “Pér miratimin e rregullores sé bréndshme “Pér organizimin dhe funksionimin e
Institucionit & Prefektit t& Qarkut”, si dhe aneksin 1, “Rregullat pér procedurat e verifikimit dhe
kontrollin nga Prefekti i Qarkut”, t& ligjit nr. 139/2015 “Pér vetegeverisjen vendore”, té
ndryshuar, neni 29, neni 54, shkronja “dh”, neni 55, pika 3, neni 64, shkronja “c”, t& ligjit nr.
45/2019 “Pér mbrojtjen civile”, neni 30, shkronja “gj”, neni 41, pika 2, t¢ VKM nr. 329, dat¢
16.05.2012 “Pér kriteret dhe procedurat e dhénies sé¢ ndihmés ekonomike shtetérore financiare
pér mbulimin e démeve t& shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési té tjera té shkaktuara
nga veprimtaria njerézore”, Kreu III, t& shkresés s¢ Késhillit Bashkiak Vau Dejés nr. 4211 prot.,
dat€¢ 30.07.2025 “Shkresé pércjellése”, shqyrtoi VKB Vau Dejés nr. 40, daté 25.07.2025 *Mbi
dhénien e ndihmés financiare familjes sé z. Anton Gjergj Jera gé éshté démtuar banesa si pasojé
e zjarrit 1€ réné me daté 13.06.20235, sipas Vertetimit t¢ MZSH nr. 334 7/1, daté 17.06.2025”, me
ndihmé t¢ menjéhershme me vleré 50 000 leké, me vlere totale t& démeve ndértimore dhe
démeve né orendi né masén 50% t& vlerésimit né shumén 727 986.5 leké, sipas shkronjés “¢”,
pika 3, Kreu III & VKM 329/2012, me burim financimi nga fondet e Bashkisé¢ Vau Dejés né
programin “Mbrojtja Civile” t& buxhetit t& vitit 2025.

Pér sa trajtuar, Prefekti ju autorizon procedimin.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,

_PREFEKTI

Adresa: "Rruga 28 Néntori” Shkodér, Telefon/Faks 00355 2224 2705, e-mail: Prefekti. Shkoder@mb.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
KESHILLI BASHKIAK

_ VENDIM
Nr. 40 date24.022025

“Mbi dhénien e ndihmés financiare familjes s& z.Anton Gjergj Jera ge i éshté démtuar
banesa si pasoje e zjarrit té rene me dt.13.06.2025 «

Bazueshmeéria ligjore e vendimit té propozuar éshté:

Né mbéshtetje t& ligjit Nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”i ndryshuar, Ligjit
Nr.45/2019 “Pér mbrojtjen civile”, VKM-s& Nr.329 daté 16.05.2012 “Pér kriteret dhe procedurat e dhénies
s€ ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve t& shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési
t& shkaktuara nga veprimtaria njerezore”,pika 3, Udhézimi nr.3 dt.28.12.2016 “Pé&r miratimin e kostos s&
ndértimit t&¢ banesave nga enti kombétar i banesave , pér vitin 2016, si dhe né shkresén Nr.373/1
dt.17.05.2016 t& Prefekturés sé Qarkut Shkodér “N& lidhje me ¢gmimet e mobiljeve, orendive dhe pajisjeve
elektroshtépiake t& dérguara nga Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve” si dhe pas shqyrtimit te projekt
vendimit Nr.6 dt.18.07.2025, paraqitur nga Sektori i Emergjencave Civile , ku propozohet dhénia e ndihmés
financiare pér shtetasin Anton Gjergj Jera banoré i fshatit Hajmel t& Njésisé Administrative Hajmel t&
Bashkis¢ Vau-Dejés, Késhilli Bashkiak:

VENDOSTI:

1.Miratimin e dhénies s&¢ ndihmés s¢ menjéhershme financiare familjes s& z.Anton Gjergj Jera
(5 anétare né familje) né vlerén 50.000 (pesédhjetémijé€) leké pér démtimin pjesérisht t& banesés
s€ tij nga zjarri.

2.Miratimin e proces verbalit t& konstatimit t& gjendjes dhe dokumentacionit t& vlérésimit t&
démeve, t& hartuar nga grupi i punés i ngritur me urdhrin e kryetarit te Bashkisé¢ Nr.386 prot
dt.24.06.2025 né vlerén totale 1.455.973 (Njémilion e katérqind e pesédhjeté e pesé mijé e
néntéqind e shtatédhjeté e tre) leké pér shtetasin Anton Gjergj Jera banoré i fshatit Hajmel t&é
Njésis¢ Administrative Hajmel t¢ Bashkisé Vau-Dejés .

3.Miratimin e dhénies s¢ ndihmés financiare pér shtetasin Anton Gjergj Jera banor i fshatit
Hajmel t&€ Njésis¢é Administrative Bushat t¢ Bashkisé Vau-Dejés me shumén 727.986.5 (
Shtatéqind e njézet e shtatémije e néntéqind e tetedhjété e gjashté piké pesé) leké né masén 50%
t€ vlerés totale t& démit pér t& pérballuar démet e shkaktuara né banesén e saj nga djegia me
dt.13.06.2025.

4.Efektet: Krijon lehtésira pér pérballimin e situatés emergjente t& banorit t& démtuar.

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: info@vaudejes.gov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE

S.Burimi i financimit do t& jeté fondi i Bashkisé i planifikuar pér programin e Mbrojtjes Civile i
miratuar ne Vendimin e Késhillit Bashkiak nr.84 dt.23.12.2024 ”Mbi miratimin e buxhetit 2025
konfirmuar nga Prefektura Shkodér me shkresén 860/1 dt.06.01.2025 .

6.Ngarkohen Drejtoria e Ekonomike (Sektori i Buxhetit dhe finances ) pér zbatimin e ketij vendimi.
QL

\

Miratuar me / é vota
Vota Pro

Vota Kunder —

Vota Abstenim ~

Zbardhur me daté 50. 7 2025

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: info@vaudejes.gov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE "
BASHKIA VAU DEJES
SEKTORI I EMERGJENCAVE CIVILE
Nr?oj‘g prot. Vau Dejés, mé’_ZZ,"Z?_?, 2025

Lénda: Dérgohet material pér shqyrtim e miratim Z. Ervis Shimaj

KRYETAR 1 KESHILLIT BASHKIAK VAU DEJES

I nderuar zoti Kryetar,

Bashkéngjitur po ju dérgojmé projekt vendimin nr.6 dt.18.07.2025 “Mbi
dhénien e ndihmés financiare familjes s¢ z.Anton Gjergj Jera i démtuar nga

zjarri me dt.13.06.2025

KRYETARI

Kristian SHKRELI

Konceptoi: Valj LtaKGkai Pérg®yEse e Sektorit t& Emergjencave Civile M

Daté: g’cggaﬁw 28
Nr. i fageve projekt vendimit: 2z
Nr. i fletéve té dokumenteve qé shoqérojné projekt vendimin: 1@0,
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‘Udhé&zimi Nr.3.dt:28= 12:2016+ Per miratimin e kostos sé& ndeﬁ1mt1abarresa%e$11ga~entf‘kombetat
- -banasave pér vitin 20167 si‘dhe né ‘shkresénNr. 373/1 dt.17.05.2016:t&Prefekd

- B

REPUBLIKA B SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJIS
SEKTORI I EMERGJENCAVE CIVILE

PROJEKT VENDIMI
Nr.6 daté 18.07.2025

Mbi “Dhénien e ndihmaés financiare t&¢ meni¢hershme familjes sé

shtetasit Anton Giergi Jera
i démtuar nga zjarri me dt.13.06. 2025 banoré i Bash

kis¢ Vau-Dejés ...

“ o B

Bazueshméria ligjore ¢ vendimit t& propozuar &sht:

Ligjii Nr.139/2015 dats 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar , Ligji
Nr.45/2019 “Pgr mbrojtjen civile”, neni 41, VKM-s¢ Nr.329 daté 16.05.2012 “Pér kriteret dhe
procedurat e dhénies s& ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve t& shkaktuara nga

- fatkeqgsi natyrore ose- fatkeqési t&.shkaktuara nga veprimtaria. -njerezore’spikasd, ssldhézimi iz

perbashkét-i Ministrisg s Brendshme dhe-Ministrisé s& ‘Financave=Nr; 26=3==zdateﬁ24’95 2013 “Pér— =
kriteret dhe procedurat e dhénies sé ndihmés shtetérore, financiare. per mbulimin_e- démeve t& o
shkaktuara nga fatkeqési ‘natyrore ose fatkeqe51 t& tjera té shkaktuara nga fvepnmtarra njerezore”

saesEQarkut.Shkoder =

“Né lidhje me ¢mimet.e mobiljeve, orendive dhe paJIS] eve elektroshteplake te. derguara nga Drejtoria
e Pérgjithshme e Tatimeve,” i >

Pér sa mé sipér, Kryetari i Bashkisé Vau - Dejés pér t& perballuar demet e shkaktuara nga
zjarri i rén€ n€ banesén e shtetasit Anton Gjergj Jera me dt.13. 06. 2025 € &shté banor€ i fshatit
Hajiie! ¢ Njésisc Adminisirative TTajinel t& Bashkisé Vau- -Uej&S, 1 p;opumn Keshiilit Bashkiak- ge . o=
me shumicé votash:

VENDOSI:

1. Té miratojé kérkesén e Bashkis¢ Vau Dejés pér dhénien e ndihmés sé& menjéhershme
financiare familjes s& z.Anton Gjergj Jera (5 anétaré né famﬂJe) né vlerén
50.000(pesédhjetémijé) leké pér démtimin pjesérisht t& banesés sé tij nga zjarri .

2. Té miratojé dokumentacionin tekniko-ligjor t& hartuar nga Bashkia Vau Dejés , pér familjen
= ez.Anton Gjergj Jera né vlerén totale t& démit 1.453.973(njémilion e katérqind e pesedhjeté
e pes€ mijé€ e néntéqind e shtatédhjeté e tre) leke.

3. Té miratojé dhénien e kompensimit sipas proces verbalit t& vlerésimit i hartuar nga grupii 4
wueverifikimit-dhezvlerésimityné:masén 50% t& vlerés totale né shuménﬁzﬂ 986 shtateqmd*e:i:x b2
njézet e shtatémije e néntéqind e tetédhjeté e gjashté piké pesé). leké.

4. Efektet: Krijon lehtésira pér pérballimin e situatés emergjente té banorit t& démtuar.

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006,  e-mail: info@vaudejes.gov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE

5. Burimi i financimit do t& jet¢ fondi i Bashkisg i planifikuar pér programin e Mbrojtjes Civile
1 miratuar ne Vendimin e Késhillit Bashkiak nr.84 dt.23.12.2024”Mbi miratimin e buxhetit
2025” konfirmuar nga Prefektura Shkodér me shkresén 860/1 dt.06.01.2025 .
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- Zjarrika'réng “né‘banesén e shtetasit:Anton Gjergj Jera m

= ndértirnéie;=‘;Gjithashtu§j@é:~démtua1;w:pchuajse té gjitham_.(‘);f)il rendlteidh&pa}lsjetmlektrow

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU-DEJI'S : 4 : sar
SEKTORI | | EMERGJENCAVECIVILE»—-’«‘:‘u SR LAY R e s e A 5

Nr. ___ Prot Vau Dejés, me... .../ ....../2025
e S PROCES VERBAL KONSTATI'MI.;; ot e

I Mbajtur sot me daté 25.06.2025 né fshatin Hajmel t& Njésis¢ Administrative Hajmel t&

Bashkis¢ Vau-Dejés nga komisioni i ngritur me Urdhrin e Kryetarit t& Bashkisé Nr.386

dt.24.06.2025 pér konstatimin e kérkesés me nr praktike 1335 s& shtetasit Anton Gjergj Jera
mbi rénien e zjarrit n& banesén e tij me dt.16.06.2025.

Gjaté verifikimit né vend u konstatua: = e e S

Banesa éshté ndértesé 1 katéshe o ndértuar né _:vittv'n___‘;2017‘

+kuzhiné+banjo+korridor +salon me sipérfage 101 m?, ===

e e

}cu jané 2  dhoma

it e S R e R

< kufatmirgsisht nuk=-= =

24

ka humbje: jetésh por- léndime - t& -kryefamiljarit. Banesa

jeshte;;f ’démtﬁ,ér “pjeserisht :ngaana

Fshesa Gorenje
Microvale Gorenje
Aspirator Gorenje
Kondicioner Vivax

10. | Lavatrige Ariston

11. | Komplet kolltuge

12. | Minibare kine

13. | Minibar

14. | Etazher

15. | Tavoline mesi

16. | Tavoline buke

| 17. | Tavoline kafe me xham
| 18. | Karrige. me tapiceri

19. | Dhome gjumi matrimoniale

shtépiake si mé poshte: S S
Nr | Emertimi “Sasia
(cop¥)
L. | delevizer Samsung 50.Pol . - SRR ot e R, e & e
2. | Frigorifer LG gsp 325 B
3. | Frigorifer Samsung RS7778
4. | Sobe Gorenje
5. | Furre Gorenje g
6.
7.
8.
9.

s
ot | et [ it
et | et | et | et |t | et | et | et [k | et h
I8 s
i :

o - R PR
SE SR w;t;.; BRI

Adresa: Rruga "Oafa e Gurit” Vay Dejés, Telefon & Faks: 00355 2612 0006, e-mail: bashkiavau-dejés@hotmail.com



Y
/ ' e a1
20. | Dhome gjumi femijesh 1
21. | Dyshek doppio 1
22. | Dyshek tek 2
23. | Varese rrobash 2
24. | Mbajtese kepucesh | 5
¥ B 24(cope) e

. e = -Bashk&lidhur k&tij proces verbali do t& gjeni edhe kopjen ¢ Planimetrisé s& banesés s& ;sl‘l'tetasit'?‘-é;? 3t e
Anton Gjergj Jera banor& né fshatin Hajmel t& Njésisé Administrative Hajmel t& Bashkisé Vau-
Dejés.

KOMISIONI

Valjeta Nikaj ~ Lazer Gjergji

ME VENDIM DELEGIMI Do kot smwiciataomesy
 ZV/KRYETARI

Adresa: Rruga "Oafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon & Faks: 00355 2612 0006, e-mail: bashkiavau-dejés@hotmail.com




== ===—rreth-103:m®Banesa:tshté-¢ ndértiar-me mur tulle geramike; isci

. dy dhomat e gjumit) QJl&%h&Vlhetre se ndarjet e
- geramike dhe kang pEsuar démtime:té suvatimeve, lyrje

A
Ut %:WC 2 578/ o o5

Relacion

Objekti: “Ndértese ( banesé ) 1 katéshe me ku ieton familja e z.Anton Gjergj Jera.

postacsit e MR 0 Wn g o N2 4 P A AR 7 42 1080 AL, AAAIANA D L 1i o XTal, *v_ -
TR T MR Rl 1020, Ny par AAL AN A DA L Lo Y 158y St ot sty e

Bazuar ng urdhin e pungs nr.386 dt.24.06.2025 t& ngrit;.lr ngé-iitﬁll(érif;i fBéshki’sééf'Véliu :Dejé;iﬁie:nr:
386 datén 24.06.2025, grupi i punés verifikoi gjendjen n& banesén e z.Anton Gjergj Jera.

Banesa ndodhet né fshatin Hajmel tw Njwsisw Administrative Hajmel t& Bashkise Vau Dejes, ng

zonén kadastrale 1920, Nr.pasurie 444/4 ND me siperfaqe ndertese 101 m? n& pronési t& z.Anton

Jera(1/2) dhe Asmiralda Jera (1/2) Gjaté inspektimit né terren u kryen matjet e banesés, nga té

cilat rezultoi se banesa &shté me. p€rmasa (sipas planimetrisé bashkéngjitur),me sipérfaqe totale -
liedhe-pseiéshtéiperfohitsgaise

zjarri nuk paraqet démtime strukturore, pérveg rénies dhe dém"tidr'nitlt'e" suvatimeve, por si”s_}ikak L

.dhomat e gjumit-dhe

zjarrit €sht& djegur pjeserisht si.(-kuzhina, korridori

ERA _J : S et 2 s
ka démtuar) edhe dritaret, dyert e brendshme t& objektit, si dhe derén e jashtme e cila ka qené deré
e blinduar e veshur me rimeso. N& keshte t& tilla, kjo banesé eshte e pabanueshme === oo oo

Né vlerésimin e déméve t&é objektit, jané marrs parasysh ¢mimet e referencés nga
Enti Kombétar i Banesave, si dhe né pérzgjedhja e zérave t& punés &shté bérs né ményré

- e TR rikinehet nz gleiien ¢ sa Alloctura Bara Qe m@rfeleiy a8 e Bt o i T T g e
e @ LUE T banesa i kiiche: ne geardien < saf Atlesturs, para sed PRSI HiEa Tlarel. e T e Ly S

Punimet ndértimore qé duhet té kryhen né& kété banesé jané si mé poshté:

e Suvatim tavani llag i perzier :

e Suvatim i brendshem mur tulle llac i perzier(corridor+kuzhine+wc)

e Lyerje me Bojé plastike(korridor+kuzhine+wc+2 dhoma gjumi)

e Pragie dritaresh mermeri t=2mm

e F.V Dritare d/alumin rreshqitese spesor 1.3/dopio xham

e Dyer t& bréndshme tamburato te thjeshta/me dekor

e Veshje me pllaka majolike

e Dyer te jashtme te blinduara veshur me rim#so. B




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU-DEJES
SEKTORI I EMERGJENCAVE CIVILE

Vau-Dejes, me 25.06.2025
MIRATOHET

KRYETARI

B de oy 2 PR A £ IOV = i A iy, WoAS, B A PR es 245 S v i
PRLHMAEAR. tea) ‘Wiisuan SadRRE L ==+ st wsmimmn

N& mbgshtetje t& V.K.M Nrr. 329, dat€ 16/05/2012 “Pér kriteret dhe progedurat e dhénies sé ndihmés

shtetérore financiare pér mbulimin e démeve té shkaktuara nga fatkeqésité natyrore ose Satkegési té
“===so . djeratéshkaktuaranga veprimtarianjerézore”, vlerésimi i démeve sipas komisionit t& vlerésimit-pér; ==~ . -

mobileri ,orendi, pajisje elektro-shtépiake té démtuara nga zjarri né objektin e banimit t& z.Anton

Gjergj Jera &shté: ST : £ T S e
= ~=={Nr | Emertimi | Sasia | Cmimi
= SR ; T Tl (lope)s AR e ey e
1. | Televizor Samsung 50 Pol 1 - 125.600 | - 125.600
2 | 2. | Frigorifer LG GSP 325 1= . 140.880 |  140.880 | .
3. | Frigorifer Samsung RS7778 1 1 85.200 ~85.200 |-
4. | Sobe Gorenje 1 43.980 43.980
o 35 - aTne | gig pEMITCQOrenfe s b sl e 240000 . 24.000.] i P SRR
L 6. | Fshesa Samsung 1  6.960 6.960 e
7. | Mikrovale Gorenje 1 39.600 39.600
8. | Aspirator Gorenje 1 18.840 18.840
9. | Kondicionere Vivac 8§ INV | 69.900 69.900
10. | Lavatrige Ariston 1 57.000 57.000
11. | Komplet kolltuge 1 48.300 48.300
12. | Minibare kine : 1 38.000 38.000
13: | Minibar 1 32.000 32.000
14, | Etazher 1 11.000 11.000
15. | Tavoline mesi 1 10.000 10.000
16. | Tavoline buke 1 18.000 18.000
17. | Tavoline kafe me xham 9.800 9.800 &
18. | Karrige me tapiceri 4 2.200 8.800
19. | Dhome gjumi matrimoniale 1 155.000 155.000
20. | Dhome gjumi femijesh 1 77.000 77.000
L e |21 | Dyshek doppio 1 13100~ .: 13.1004
22. | Dyshek tek 2 - 7.600 | 15.200_ |-
23. | Varese rrobash 2 1.700 3.400
24. | Mbajtese kepucesh 1 7.600 7.600
: Shuma 1.059.160




Vlerésimi i mobiljeve, orendive dhe pajisjeve elektroshtépiake Eshté béré né bazs t ¢
Nr.373/1 dt.17.05.2016 t& Prefekture - I€ né bazé t& shkresgs

. ). turs s€ Qarkut Shkodér “Ne lidhje me ¢mimet e mobiljeve,
orendive dhe pajisjeve elektroshtépiake t& dérguara nga Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve”

si dhe Udh&zimin Nr.3 dt.28.12.2016 “Pér miratimin
e kostos mesatare t& ndértimit t& banesave Nz enti kombétar i banesave pér vitin 2016, ku s

viera e ohjektii t& démtiar sinas 7grave éshté 396.813 (treaind e nentédhiets o giashtémiie o

tetét®qind e trembeédhjets) leke sipas tabelés s& poshtéshénuar : :
Nr.An Pérshkrimi i Punimeve Njesia | Sasia |Cmimi| Vlera
300 Suvatim i tavani llac i perzier m? 40.705 914 37.204
310 Suvatim 1 brendshem mur tulle llac i| m?2 110.76 617 68.339
perzier(corridor+kuzhine+wec)
404/1 | Lyerje me Bojé plastike(korridor+kuzhine+wc+2 | - 150 40.694
dhoma gjumi) =~ e =
405/a | Pragje dritaresh mermeri t=2mm = - - TR EE3T2EF 5.581
An F.V Dritare d/alumin rreshqitese srpesor,l.3/‘dopiior nelee 9889, ;,._;51.0277
= {-An Dyer & bréndshme tamburato te thjeshta/me delgq; - ‘-*1170020 :
326/a | Veshje me pllaka majolike" = e 72;%(8)
An Dyer te jashtme te blinduara veshur me rimeso. e p 0 26] : 51.
SHUMA L mae T s
oo mgFrsa s viszaso dEméve ef wmobile, orendi whapajisigs elekiroshitpiake 2shtd- 1959180 - e

(Njemilion e pesedhjeté e néntémije e njéqind e gjashtédh; eté) leke dhe vlera totaI? e démit
&shté 1.455.973 (njémilion e katérgind e pesédhjeté e pesémijé e néntéqind e shtatédhjeté e tre)

leké.

Komisioni:

Valjgta Nikaj

Uyt




REPUBLIKA a .a‘wn IPERISE
BASHKIA VAU DEJLS

B8 RU)

sww  Numri i praktikés: 1335
S R R, ... VauDejés,me: 16/06/2025

KERKESK,

Uné i/e nenshkruari/a Anton Gjergj Jeraj me numér personal H90417045U, banues né Hajmel
Njésia Administrative Vau Dej

&s, dhe numer celulari 0676908213, né bazé ts ligjit Nr.139/2015
“Pér Vetéqeverisien Vendore” dhe Kodit t€ Progedurave Administrative t& Republikés s&
. Shqipérisé i drejtohem Sektori i Emergjencave Civile t¢ Bashkisé Vaut Dejés me kérkesén e
“méposhtme; i e Rty Pt ke :

& - " KERKOJ™ i ol v
~~ca#.-=¥erkoj-demshperblim per zjarrin e ren ne daten 13-06-2025-ne*fshatin Kovag ', Hajmel:+

Aplikanti Specialisti i Zyrés me Njé Ndalesé

/zlz s L %ﬁé@ )

Anton Jeraj Fatjona Palcka

Pérgjigjia do t& merret sipas afatit ligjor jo me voné se 10 dité pas kryerjes sé kérkesés.

Adresa: Rruga” Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, web: www.vaudejes gov.al, e-mail: info@vaudejes.gov.al
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REPUBLIKA g SHAQIPERISE

' BASHKIA VAU DEJ} ,
Pe A8 Rnok- KRYETAR]I)EJES DA 24,06, 2025

. URDHER a
Nr. 386 daté29./9%/2025

Pér "Ngritje komisioni?” : Sibder

Mbéshtetur né ligjin Nr.45/2019 daté 18.07.2019 “Pér Mbrojtjen Civile”, VKM-sé Nr.329
daté¢ 16.05.2012 “Pér kriteret dhe procedurat e dhénies sé ndihmés shtetérore financiare pér
mbulimin e démeve t¢ shkaktuara nga fatkegési natyrore ose fatkegési té shkaktuara nga
veprimtaria njerezore”, Udhézimi Nr.1185/1 “Pér kriteret, rregullat dhe procedurat e pérdorimit

1€ fondit ¢ Emergjencave Civile planifikuar n& buxhetin vjetor t& Ministrisé s& Punéve &
Brendshme”, i ndryshuar, pér verifikimin e rasteve t& démtimit nga zjarri dt.13.06.2025 né
banesén e shtetasit Anton Gjergj-Jera banoré ne fshatin Hajmel t€ Njésisé Administrative Hajr

el
t€ Bashkis€ Vau Dejés sipas kérkesés me nr. Praktike 1335 dt.16.06.:2025 .= :

: : URDHEROJ: ==
-+ L= Ngritjen eskomisionit t¢:méposhtém pér verifikimin e_ :
banesés s shtetasit Anton Jera banoré i fshatit Hajmel té Njésisé Administrativi

t€ Bashksi€ Vau-Dejés , e

a. Valjeta Nikaj
b. Lazér Gjergji - Anétar:
c. Ardian Firza Anetar

2. Ngarkohet pér Zbatimin e kétij urdhéri komisioni i lartpérmendur.
3. Afati pér pérpilimin e proces verbaleve t& konstatimit dhe t& vlerésimit té rastit &shté
data DF) &1 2025

4. Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

Konceptoi _

Valjeta Nikaj b
; KRYETARI
g9 Kristian SHKRELI

ME VENDIM D GIMI
Q/
ZV/KRY} ,0&.

Aleksagidpa GFON
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SHENIME:
Komisioni:

‘Valjeta Nikaj: =

ey

Planimetria e Objektit:

Emertimli | fletes:
Planimetri OBJEKTI(SHTEPI BANIMI 1-K)

Shkalla: a0 Data: - ‘ch a’§/2025

Pronari:ﬁa\ﬁd_gﬁﬁ‘




REPUBLIKA & SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES

SD(""\RI I MBROJTJES NGA ZJARRI DHE SHPHTIMI

\554% &y Vau-Dejés, me 17/ 06 /8155

VERTETIM

Pér rénie ziarri

Virtetohet me datg 1 w/06/ 025 &shte djegur njé shtépi banimi né fshtin Hajme!,Njesia
Ad.Ha mel Bashkia Vs Dej&s me pronar Anton Jera me numer ID.H904170457].Si pasojé e zjarrit
in€ né banesé jan# shkaktuar deme materiale né dhomén e ndenjes (kuzhing) si dhe n& € gjith

ka
mate tjera’vka ‘0‘107 :.-Per fikjen e keti} zjarri nuk Kka- marre pjese. persor‘feli IM7 SrI se e stacionit

e

1 v

] ;i,sejés,sepse nuk éshte moﬂuar.

‘nérdorur sinas

7

= e

2612 0006, web-wwiv.vaudejes.gov.al, e-mail: infelwyaudejes.cov.al

Adresa: Rruga"” Qafu e Gurir” Yau Dejés. Telefon/Faks 00355
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REPUBLIKA E SHQIPERIS:

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

CERTIFIKATE REGJISTRIMI PRONESIE

PRONARI/BASHKIi{PRONARJT

Fmri (Emér, Atési dhe Mbiemér) Nr. Personal Id Pjesa(-/-)

Anton Gjergj Jera

H90417045U 1/2

Numri i Pasurisé 444/4/ND

Kodi Unik 1920009079

Zona Kadastrale 1920

Lloji i Pasurisé NDERTESE

Sipérfaqja e pasurisé (m2) Totali: 101 - |Truall:0 | Ndértesé: 101
Vlera Aktuale e Pasurisé

Adresa e Pasurisé SHKODER, HAJMEL

SHENIM: BASHK “PRONESI SIPAS KARTELES TE PASURISE SE PALUAJTSHME BASHKELIDHUR

DREJTORI!
Flladi Dano

Shénim ;: Ky dokument “shié gieneruar dhe vulosur me ané
1€ njé procedure autor 1ike nga njé sistem elekironik (Agjencia Shietérore e Kadastrés)

Vulosur elektroni|
Vendore Shkod
Date:2021/05/24 12:45:53 +02'00"

H90417045U20210524124546281.1014

kisht nga Drejtoria
r

Flladi. - Yo . Dataeléshimit 24/05/2021

Date: 2021.05.26 ¢
Dano 09:56:47 +02'00'

Mirmuar me VKA 782, Date 07,10.2020

RSO  R  ORY LR S & T ) Y TR I SIS AT 3 AT e o< At « oo - —

e i . LTS AR AP ST (I HT 2 N RS VA 5 NIRRT SN ¢ OO ST RN 5 VN 1O
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REPUBLIKA E SHQIPERIS]
AGJENCIA SHTETEERORE E KADASTRI'S

CERTIFIKATE REGJISTRIMI PRONESIE

QLSRR SR AN TR R

=N e 4

N

PRONARI/BASHKIEPRONARET

=
-

U s

Ewari (Emér, Atési dhe Mbiemér) Nr. Personal Id Pjesa(-/-)

R

A

Asmiralda Zaf Jera 165405061T 1/2

e

Ny

Numri i Pasuvrisé 444/4/ND

Kodi Unik 1920009079

T

Zona Kadastrale 1920
Lloji i Pasurisé NDERTESE

-

N

-

X
-

sﬁ?@;ﬁ Ol

sipérfagja e ;‘)asurisé (m2) |Totali: 101 Truall: 0 Ndértesé: 101

7 Vlera Aktuale e Pasurisé

\dresa e Pasurisé SHKODER, HAJMEL

U
e

%

ki

b

SHENIM: BASHKE PRONES] SIPAS KARTELES TE PASURISE SE PALUAJTSHME BASHKELIDHUR

V)

B

S

S/

e

PR RN

Ui B

‘Digitally signed by: @q:

§ DREJTORI Flladis, s Data e léshimit 24/05/2021 :@w
. Date: 2021.05.26

Flladi Dano Dano 09:58:09 +0200' 7

"

\  Vulosur elektronlkisht nga Drejtoria i N
%+ ] Vendore Shkodér o &, 4
Date:2021/05/24 12:52:40 +02'00' o
16540506172021052412523369L.1014 i AGICNLLS SITCIPANE £ FARRSTRED g

Miruar me VKM 782, Dawe 07.10.2020

3

25

o

Shénim : Ky dokument ¢ é gjeneruar dhe vulosur me ané
L (¢ 1jé procedure autonic ike nga njé sistem elektronik (Agjencia Shietérore e Kadastrés)

RGN TS



REPUBLIKA E shQI ERISH
s PERISH
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTR:S

— KARTELA E PASURISH S PALUAJTSHME

Kodi Unik 1920009079
(Nga , Né )
A - TE DHI'NAT E PASURISE

Zona Kadastrale Nr. 1920 , Lloji i Pasurisé: NDERTESE , Nr. i Pasurisé: 444/4/ND , Sipérfagja
)

Totale 101 m?, (Nga té Cilat Truall 0 m2; Ndértesé¢ 101 m2)

Indeksi i Hariés Kadastrale K-34-76-(37-A) , Numri i Peméve: 0,

Adresa e Pasurisé€: Bashkia HAJMEL , Rruga , Ndértesa Nr. __, SH/K __, Apartamenti Nr. __
Vlera e Pasuiisé:

Fillestare __ 1.eke (AktiNr. __, Dt. ), Rivlerésim ___(AktiNr. __, Dt. )

B — TE DHENAT E TITULLIT TE PRONKSISE

Pronari: Anton Gijergj Jera , Nr. Identifikim/NIPT H90417045U , Pjesa Takuese 1/2, Lloji i
Pronésisé: B

Adresa e Pronarit: Bashkia SHKODER , Rruga ,NdértesaNr. __, SH/K __, Apartamenti Nr.
Pronari: Asmiralda Zef Jera , Nr. Identifikimy/NIPT 165405061T , Pjesa Takuese 1/2, Lloji i
Pronésisé: B . .
Adresa e Pronarit: Bashkia SHKODER , Rruga , Ndértesa Nr. __, SH/K __, Apartamenti Nr.
Akt i Fitimit t& Pronésisé: Emértimi: ,Nr. __, Daté:

Regjistruar: Nr. 00000703 , Daté: 15/04/2021

*Pjesémarrés né Bashképronési té Detyrueshme pér Pasuriné Nr. , me Kod Unik

-

B/1 — TE DHENAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK

Akti Parapral. i Fitimit t§ Pronésisé: Emértimi: ,Nr. __, Daté:
Pérshkrimi i Objektit t& Aktit:
Regjistruar: Nr. __, Daté:




REPUBLIKA E SHQIPERIS]:

AGJENCIA SHTETI
E °"
TERORE E KADASTRI:S
KARTEL .
g A E PASURISE SE PALUAJTSHME
C-TE DREJTAT REALE \
Nr. Lloji \ Té Dhénat
RCg\i:t|'i\\\l RN\R:;‘.‘““ :: ‘ it et Afati | Pérfitues ‘ﬂ\
Drejtés \ Emértim Nr. Daté Viefshmrlst | o e Atéol Mblemér Nr. identifiimi/ |
: NIPT
KJO PASURI
POZICIONOHE
00000703 | 50412021 T MBI \
PASURINE ME ¢ 1
NR. 444/4 \\ ;
VOL.4 FQ. 176 |
D - KUFIZ IMET E PRONESISE » (
Té Dhénat e Aktit J Pérfitues/Kérkues _\
Nr. Dt. Lloji i Afati i
‘;k e R i Kot Emértim Nr. Daté wiictonlt Emér Atési Mbiemér e h;:;‘l(’!l‘ﬁk‘mi/ \
{ VENDOSET
‘ HIPOTEKE
LIGJORE DER!
NE
RREGULLIMIN
00000703 |  15/04/2021  ARREDHENIE 0
VE ME
TRUALLIN
BZUARNE |
VKM NR. 1095
DT. 28.112.2015

301624 , Daté:
Regjistruar: Nr. 0703 , Daté: 15/04/2021 i
pérshkrim: GODINE BANIMI 1 KAT SIP. KATI PERDHE- 101M2

E - INFORMACIONE Ti, TJERA PER PRONEN"

Lloji illnfnrmacionit: Té tiera , Emértimi i Aktit: Akte t& tierd sipas legjislacionit né fugi , Nr.

16/09/2020

- Digitally signed by: e ‘Digitally sigrizd by: \

DREJTORI

Flladi Dano

—Kejda- ’Keldasamam“F“aUI Tiiadi Dano

Selmani. ses«ons Dano pERYeshinit  24/05/2021

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria

Vendore Shkod&r
2] Date:2021/05/24 12:44:57 +02'00'
H9041104502021052l12445057ASI-K

c

I

212



| REPUBLIKA RISE
Ao E.SHQIPERISE
- NCIA SHTETERORE E KADASTRES

| FRAGMENT | HARTES KADASTRALE
ZONA KADASTRALE: 1920

KODI UNIK:

NUMRI PASURISE :
E: 444/4ND INDEX | HARTES: K-34-76-(37-A)

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

JUZ7 U

J

\\

\

\!

25
‘50/‘1
450 / \s

NDERTESA

— /
3 _C ol 632/13
f . SH1:2500
§ 0 B i B Erola £
!! o oy Ramaj - ™15 paRceLa
|
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